Протокол
11 заседания Общественного совета

при министерстве природных ресурсов Краснодарского края

9 февраля 2018 года г. Краснодар

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: С. Д. Артылякова, ведущий специалист-эколог
Крымского детского эколого-биологического центра, заслуженный эколог
Российской Федерации.

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ -  заочная. В заочном голосовании
приняли участие все члены Общественного совета при министерстве
природных ресурсов Краснодарского края.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Принятие решения о согласовании внесения
изменений в приказ министерства природных ресурсов Краснодарского края от
9 июня 2016 года № 749 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение
функций министерства природных ресурсов Краснодарского края и
подведомственных ему государственных казенных учреждений Краснодарского
края» (далее -  приказ).

РЕШИЛИ:
Считать возможным принятие приказа министерства природных ресурсов

Краснодарского края в соответствии с рассматриваемым проектом.

Проголосовали «за» -  единогласно.

Председатель Общественного совета

Секретарь Общественного совета О.И. Голубева